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Alueellinen jätehuoltolautakunta on pyytänyt lausuntoa alueellisen 
talousarvioesityksestä vuodelle 2023. 
 
Jätehuoltolautakunnan taloudesta ja kustannusten jaosta on sovittu 
yhteistoimintasopimuksessa. Alueellisen jätehuoltolautakunnan ja jätehuollon 
yksikön henkilökunnan kustannukset rahoitetaan jätelain mukaisesti jätehuollon 
asiakkailta perittävään jätemaksuun sisällytettynä. Tampereen kaupunki laskuttaa 
jätehuoltoviranomaisen toiminnasta aiheutuneet kustannukset Pirkanmaan 
Jätehuolto Oy:ltä viimeistään kalenterivuoden loppuun mennessä. 
Yhteistoimintasopimuksen mukaan talousarvio ja -suunnitelma on laadittava 
siten, että edellytykset yhteistoiminnan tehtävien hoitamiseen turvataan. 
 
Jätehuoltoviranomaisen vuoden 2023 talousarvioksi esitetään 490 000 €. 
Jätehuoltoviranomaisen budjetin esitetään nousevan vuodesta 2022, jolloin 
toiminnan kustannuksiksi on arvioitu 461 000 €. Vaikka jätehuoltoviranomaisen 
työmäärä lisääntyy merkittävästi lainsäädännön uusien velvoitteiden myötä, 
yksikön henkilöstömäärässä ei esitetä tapahtuvan muutosta toimintavuoden 
aikana. Talousarvion kustannusten nousu johtuu henkilöstökulujen osalta yksikön 
henkilöstön tehtävien vaativuuden arvioinnissa vuonna 2022 tapahtuneista 
muutoksista, mikä näkyy kohonneina henkilöstömenoina. Talousarviossa on 
huomioitu lisäksi kohoavat vuokrakulut sekä palvelujen ostoissa tapahtuva 
yleinen kustannustason nousu. Talousarvioesitykseen liittyy vielä joitain 
epävarmuuksia mm. kunta-alan keskeneräisen palkkaratkaisun johdosta, minkä 
vuoksi talousarvioesitystä varaudutaan päivittämään ennen talousarvion 
hyväksymistä jätehuoltolautakunnassa syyskuussa. 
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Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää, että lautakunnalla ei ole huomautettavaa 

lausunnolla olleesta talousarvioesityksestä. 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
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